cipi simpliciter pro torque re aut quoque modo cruciare. Hoc loco sicuti alibi de ira, odio, metu, de nimia et effusa laetitia dicitur, qua quis veluti rumpitur et torquetur. v. Ruhn. ad Tim. p. 206. et quos laudavit. Ita igitur quum verbum explicari commode possit, equidem non puto necessarium esse, ut cum Abreschio ad Cattieri Gazophylac. p. 76. et Wingelmanu scribatur παρετάθησαν. Nam quod unus cod. Vat. r. diserte ita scriptum exhibet, id sane non magnum facit momentum ad suspicionem illam confirmandam. Nec Ficino multum auctoritatis hac in re tribuerim, qui vertit: strepitu et laetitia exultantes gestientesque ferme resoluti sunt. Paullo plus dubitationis affert, quod Bodl. Vat. Θ. et Vind. παρετάθησαν habent, quae lectio fortasse ex παρετάθησα orta est. Nisi forte statuere malis illud ipsum quoque ex παρετάθησε natum esse, quippe quod hic paullo insolentius possum videtur. Utut est, non sine causa videatur plurimorum librorum lectionem retinuisse: quanquam quid verum sit, non lumen certo affirmare et con-

σθεν ἐφ' ἔκαστοις πᾶσι παγκάλως ἐθορύβονν μόνοι οι τοῦ Εὐθυδήμου ἔρασται, ἐνταῦθα δὲ ὀλίγον καὶ οἱ κίονες οι ἐν τῷ Λυκείῳ ἐθορύβησάν τ' ἐπὶ τοῖν ἀνδροῖν καὶ ἡσθησαν. ἐγὼ μὲν οὖν καὶ αὐτὸς οὗτος διετέθην, ὥστε ἀμολογεῖν μηδένας πώποτε ἀνθρώπους ιδεῖν οὗτον σοφούς, καὶ παντάπαι παταδονιλαθεῖς **C** ὑπὸ τῆς σοφίας αὐτοῖν ἐπὶ τὸ ἐπινεῦ τε καὶ ἐγκωμιάζειν αὐτῷ ἐτραπόμην, καὶ εἶπον. Ὡ μακάριοι

Iecerat Abresch, ad Cattieri Gazophylacum p. 76. Bodl. Vat. Θ. Vind. παρετάθησαν. v. comm.

μηδένας πώποτε ἀνθρώπους] V. τῶν ἀνθρώπων, quod soli habent Par. E. Flor. b., et Vat. r. in quo tamen τῶν abest.

tendere. De hoc indicativo autem cum ὀλίγου ita sine ἀν usupari solito v. Remp. VIII. p. 563. B. Menex. p. 236. B. Apol. Socr. p. 17. A. al. Usum verbū χροτεῖν, quod est plaudere vel approbationis vel laetitiae significandae causa, illustrabunt haec: Herodot. II. 60. αἱ δὲ λοιπα γυναικες καὶ ἄνδρες ἀειδονται καὶ τὰς χεῖρας κροτεῖν. Aristoph. Plut. v. 739. ἐγὼ δὲ τῷ χριτῷ ἀνεργότηρος ὑψός ἦσαν. Demosthen. T. I. p. 519. 10. ed. Reisk. καὶ θόρηρον καὶ πρότοτοντο, ὡς ἀν ἐπινοῦντες τε καὶ σύνησθεντες, ἐποιῆσαν. Alia huic usus exempla notavit Iacobus ad Achill. Tat. p. 432.

ἐπὶ μὲν γὰρ τοῖς ξυποσθεῖν ἐφ' ἔκαστοις —] Non recte puto Heindorfum alterum hoc ἐφ' delendum iudicasse. Etenim quum verba ἐφ' ἔκαστοις praecedentibus per epexegetis subiecta sint, ista præpositionis iteratio me quidem minime offendit. Simile quid ad Remp. VIII. p. 553. B. obseruavimus. Dein Heindorfius iungebat πᾶσι παγκάλως, ut esset admodum, velenimenter, comparans vulgaria illa πάντες πάντα, πάντα πάντως, πάντες πανταχοῦ. Sed ho-